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ЗАХТЕВ ЗА ИЗДАВАЊЕ ДОЗВОЛЕ ЗА КРЕТАЊЕ
ТОКОМ ПОЛИЦИЈСКОГ ЧАСА
ЛИЦИМА КОЈА ПРУЖАЈУ УСЛУГУ ПОМОЋ У КУЋИ, ПЕРСОНАЛНИ АСИСТЕНТ
И РОДИТЕЉИМА КОЈИ КОНАЧНОМ СУДСКОМ ПРЕСУДОМ РЕГУЛИШУ ВИЂЕЊЕ ДЕТЕТА

	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПОДНОСИОЦА:
	

	АДРЕСА:
	

	КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:
	

	РАЗЛОГ ЗА ИЗДАВАЊЕ:
	1. помоћ у кући
2. персонални асистент
3. регулисање виђења детета


	ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ПОДНОШЕЊА ЗАХТЕВА:
	
















	ПРИЛОЗИ УЗ ЗАХТЕВ:
	1.
2.
3.
4.
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